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kepublika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Governinent

Ministria e Infrastrukturés dhe Transportit
Ministarstvo Infrastrukture i Transporta
Ministry of Infrastructure and Transport

Ministri i Ministrisé s€¢ Infrastrukturés dhe Transportit , né mbishtetje t& nenit 145
(paragrafi 2) , t¢ Kushtetutés s¢ Republikés s&¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 17
(paragrafi 5 dhe paragrafi 6) dhe nenin 38 (paragrafi 3) t& Rregullores nr. 02/2011 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011), Rregulloren Nr.26/2018 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t8 Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe
Ministrive, nenin 50 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenin 5 dhe 21 t& Ligjit nr.04/1-179 pér Transportin Rrugor, nenin 7 t&
Udhézimit Administrativ 09/2013 pér rrjetin e linjave dhe rendin e udhétimit t&
transportit ndérurban t& udhétaréve me autobus, nenin 7 t¢ Udhézimit Administrativ
nr. 06/2016 dhe rekomandimit te komisionit professional, nxjerr kété:

VENDIM

L. KORIGJOHET vendimi nr.102 { datés 08.01.2020 mbi shqyrtimin dhe vendosjen e
kérkesés nr12357 daté 21.11.2019 e operatorit t& transportit rrugor t& udhétaréve me
autobus N.T.P. “Deli” me seli né Novobérdé, pér marrjen e nisjes né relacionin: Ferizaj -
Prishtiné dhe anasjelltas me oraré (& nisjes (06:15 - 07:30) korigjohet pjesa e arsyetimit
respektivisht pas tekstit té fjalisé “ka prezantuar” shtohet teksti pérkatesisht fjalia
“numér mé & madhé té kapacitetit teknik (6 autobusa ), andaj duke pasé parasyshé
kétg .

Il Pjesa fjetér e vendimit nr.102 i datés 08.01.2020 mbi shqyrtimin dhe vendosjen e
keérkesés nr.12357 daté 21.11.2019 e operatorit t& transportit rrugor & udhétaréve me
autobus N.T.P. “Deli” me seli né Novobérdé, pér marrjen e nisjes né relacionin: Ferizaj -
Prishting dhe anasjelltas me oraré t& nisjes (06:15 - 07:30),mbetet me pérmbajtje t& njéjte
dhe e pa ndryshuar.

NIINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE TRANSPORTIT
Objekli “Germia”, Rr . Néna Terexs - 10.000 Prishting, Kosove
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Késhilla Juridike:

Kundér kétij Vendimi pala e pa kénaqur mund té parashtrojé ankesé né Ministring e
Infrastrukturés dhe Transportit brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e pranimit t&
vendimit,

Iu dérgohet:
~-Kabinetit té Ministrit;
-Sekretarit té Pérgjithshiém;
-Departamentit te Transportit;
+° -Operatorit té transportit;
~Arkivit t& MIT-sé

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE TRANSPORTIT
Objekt “Gérmia”, Rr . Néna Terezé - 10.000 Prishting, Kosové
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